
Názov zákazky: ZABEZPEČENIE UPRATOVACÍCH A ČISTIACICH SLUŽIEB PRE VŠZP, a. s. – BA, 
BB, KE, NR, PO, TN, TT, ZA 
 
Oznámenie o vyhlásení verejnej súťaže:  
BA – vo Vestníku verejného obstarávania č. 1/2022 dňa 3.1..2021 pod zn. 45 - MSS. 
BB – vo Vestníku verejného obstarávania č. 1/2022 dňa 3.1..2021 pod zn. 58 - MSS. 
KE – vo Vestníku verejného obstarávania č. 1/2022 dňa 3.1.2021 pod zn. 57 – MSS. 
NR – vo Vestníku verejného obstarávania č. 1/2022 zo dňa 03.01.2022 pod zn. 44 - MSS. 
PO – vo Vestníku verejného obstarávania č. 3/2022 dňa 5.1.2022 pod zn. 227 - MSS. 
TN – vo Vestníku verejného obstarávania č. 1/2022 dňa 3.1.2021 pod zn. 43 - MSS. 
TT – vo Vestníku verejného obstarávania č. 3/2022 dňa 05.02.2022 pod zn. 228 – MSS. 
ZA – vo Vestníku verejného obstarávania č. 1/2022 dňa 3.1.2021 pod zn. 47 - MSS. 
 
 
Suma skutočne uhradeného plnenia zo zmluvy:  
861 633,86 Eur bez DPH (1 033 960,63 Eur s DPH) 
 

BA 201 830,69 EUR bez DPH 

BB 77 498.76 EUR bez DPH 

KE 121 416,87 EUR bez DPH 

NR 79 269,80 EUR bez DPH 

PO 98 303,71 EUR bez DPH 

TN 106 741,51 EUR bez DPH 

TT 48 509,96 EUR bez DPH 

ZA 128 062,56 EUR bez DPH 
 

 
Suma je uvedená za celé obdobie plnenia zmluvy: 31.03.2022 – 03.04.2024.  


